Kainodaros taisyklės nustatytos Viešųjų

pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių

nustatymo metodikos patvirtinimo“ (aktuali redakcija).

7. Bendra Sutarties kaina nustatyta mažos vertės pirkimo neskelbiamos apklausos būdu yra

13 794,00 Eur su PVM (trylika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai 00 ct), iš

kurios PVM yra 2394,00 Eur (du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt keturi eurai 00 ct).

8. Į prekių kainą įeina visos Tiekėjo išlaidos, visi mokesčiai (įskaitant PVM) ir visos Prekių

tiekėjo išlaidos apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui,

įskaitant sąskaitų pateikimą per „E. sąskaita“ elektroninę sistemą.